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Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Weltrekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:29,16 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 30.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:30,10 - Elendt, Anna (SG Frankfurt) am 26.05.2022 in Sant Andreu (ESP)
Bahnrekord Nordbad: 00:33,50 - Hoigné, Séraphine (Schwimmklub Bern) am 29.04.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:37,76 460
2. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 00:38,10 448
3. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:38,35 439
4. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,77 425
5. Lotta Falk 2012 SG Heddesheim 00:39,09 415
6. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:40,40 376
7. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,86 363
8. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,34 326
9. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:43,48 301
10. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:43,81 294
11. Anna Busam 2012 SG Worms 00:44,65 278

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:38,28 442
2. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:39,40 405
3. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:40,77 365
4. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,28 328

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:36,03 530
2. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:38,49 434
3. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:38,56 432
4. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:42,17 330

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:38,00 451
2. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:38,59 431
3. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:42,75 317
4. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:43,99 291

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:38,60 431
2. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:41,68 342
3. Lana Milosevic 2008 Frankenthaler SV 1897 00:49,60 203
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noch Wettkampf 29 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,20 619
2. Elena Steinweg 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:34,37 610
3. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,86 537
4. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:36,03 530
5. Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt 00:36,88 494
6. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:37,76 460
7. Dana Alina Uhlig 2009 SG Heddesheim 00:38,00 451
8. Leonie Gieser 2012 SSG Saar Max Ritter 00:38,10 448
9. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:38,28 442
10. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:38,35 439
11. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:38,36 439
12. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:38,49 434
13. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:38,56 432
14. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:38,59 431
15. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:38,60 431
16. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:38,77 425
17. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:38,87 422
18. Lotta Falk 2012 SG Heddesheim 00:39,09 415
19. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:39,40 405
20. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:39,48 402
21. Pauline Kunkel 2004 SG Heddesheim 00:39,98 388
22. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:40,40 376
23. Ema Pepic 2011 TSG Darmstadt 00:40,77 365
24. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,86 363
25. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:41,68 342
26. Miren Calderini 2010 TSG Darmstadt 00:42,17 330
27. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:42,28 328
28. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:42,34 326
29. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:42,75 317
30. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:43,48 301
31. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:43,81 294
32. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:43,99 291
33. Anna Busam 2012 SG Worms 00:44,65 278
34. Lana Milosevic 2008 Frankenthaler SV 1897 00:49,60 203
35. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:49,79 200

nicht am Start
Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen


